
 

_______________________________________________________________________________________________________________ 

 

RECA | Olomoucká 36 | CZ-618 00 Brno | Tel: +420 548 210 880-2 |  Fax: +420 548 210 879 |  reca@reca.cz  | www.reca.cz 
 

IČ: 49437330 | DIČ: CZ49437330 

 
TECHNICKÝ DATOVÝ LIST  
Rukavice RECA PU GREY 
Obj. č. 2694 661 176 - 181 
Jedn. bal.: 12 párů 
Velikosti: 6, 7, 8, 9, 10, 11 
 
Popis 
Bezešvé rukavice z jemné polyamidové pleteniny. Velmi dobře padnou a jsou vysoce flexibilní, takže 
se velmi pohodlně nosí a umožňují optimálně hmatové vjemy. Povrstvení PU v dlaňové části až přes 
špičky prstů. 
 
Vlastnosti 

• povrstvení PU na špičkách prstů a vnitřní části ruky 
• elastický patent, aby rukavice dobře držely na ruce 
• nenarušují hmatové vjemy 
• barva: šedá 
• barevný systém značení velikostí pomocí barevného pásku zašitého do lemu 
• umožňují pokožce dýchat 

 
Oblasti aplikace 
Pro práce, kde je zapotřebí dobrý hmat, jako montáž či třídění malých dílů atd. 
 
Testované parametry 
EN 420 
EN 388:  4.1.3.1 
CE kat. II 
Tyto informace představují na základě našich pokusů a zkušeností dle nejlepšího vědomí rady. 
Odpovědnost za výsledek zpracování však v jednotlivém případě nemůžeme převzít kvůli množství 
různých aplikací a skladovacích podmínek a podmínek zpracování mimo naši oblast vlivu. To platí i 
pro využití našich technických a obchodních služeb zákazníkům, které jsou k dispozici bezplatně. 
Vždy doporučujeme provedení vlastních pokusů. Ručíme na konstantní kvalitu našich produktů. 
Technické změny a inovace nám zůstávají vyhrazeny. 

 
 


